Управление образования города Ростова-на-Дону

 Приказ

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в приказ
от 14.09.2021 № УОПР-667 «Об утверждении
 комплектования муниципальных образовательных учреждений,
 реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования»

При формировании комплектования в электронной форме произошёл
технический сбой, что привело к использованию некорректных данных в указании
количества воспитанников, зачисленных в муниципальные образовательные
учреждения, реализующие основную общеобразовательную программ. В целях
обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
на 2021/2022 учебный год,

приказываю:

1. Утвердить комплектование муниципальных образовательных
учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования на 2021/2022 учебный год согласно приложению
к данному приказу.

2. Приложение к приказу от 14.09.2021 № УОПР-667 «Об утверждении
комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования» считать
утратившим силу.

3. Действие настоящего приказа распространяется на отношения,
возникшие с 14.09.2020.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить
на начальников отделов образования.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования
города Ростова-на-Дону

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Чернышова

Васильева Марина Львовна
+7 (863) 240-17-00

	Приказ УОПР -761 от 08.10.2021
	Приложение к приказу УОПР - 761 от  08.10.2021-1
	Приложение к приказу УОПР - 761 от  08.10.2021-2
	Приложение к приказу УОПР - 761 от  08.10.2021-3